Nhiều hoạt động hưởng ứng Lễ hội

Phát huy những kết quả đã đạt được trong việc tổ chức Lễ
hội truyền thống Nữ tướng Lê Chân qua các năm, năm 2024,
Lễ hội tiếp tục được quận Lê Chân tổ chức trong 3 ngày từ ngày
16 - 18/3 (tức ngày 7 - 9/2 năm Giáp Thìn) tại đền Nghè, đình
An Biên và Quảng trường Tượng đài Nữ tướng Lê Chân.

Chủ tịch UBND quận Lê Chân Nguyễn Hoàng Linh cho biết,
để chuẩn bị cho lễ hội, lãnh đạo quận đã phối hợp tích cực với
các đơn vị có liên quan, đặc biệt là phối hợp chặt chẽ với Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng kế hoạch và nội dung chương
trình của Lễ hội, trên cơ sở những nét văn hóa truyền thống.